Federata e Basketbollit
FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES té Kosovés
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés sé Paré
Meshkujt, xhiro XIV , té zhvilluara né datat 14 dhe 15 / 12 / 2023, Komisioni i Garave
béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB KOSOVARI BARDH | MADH vs KB BOREA

Rezultati: 102:82 (24:18, 31:25, 24:20, 23:19)
Gjyqgtari Kryesor: Arian Thagqi

Gjyqtari 1: Besim Vitaku

Gjyqtari 2: Yl Merovci

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi: Mehdi Gashi

Organizimi i ndeshjes:

| miré

Fer dhe korrekte, pérveg pér sjellje
SKUADRA A: | josportive me GT u ndéshkua Lojtari
L Adrian Ibishi

Sjellja e akteréve: Fer dhe korrekte, pérveg pér sjellje
SKUADRA B: josportive me GT u ndéshkua Lojtari
Genc Matoshi

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. Numrii tyre: 70
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KOSOVA

FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES

KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

NDESHJA KB NEW BASKET vs

KB KERASAN

Rezultati:

76:70 (16:18, 25:19, 18:18, 17:15)

Giyatari Kryesor:

Dren Pudarolli

Gjyqtari 1: llir Shala
Gjyqtari 2: Arion Laja
Komesari pér Siguri:
Vézhguesi: Robert Lajqi
Organizimi i ndeshjes: | miré

SKUADRA A: Fer dhe korrekte

Fer dhe korrekte, pérveg pér sjellje
Sjellja e akteréve: SKUADRA B: josportive me GT B u ndéshkua
) Trajneri Dritero Sefaja
SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. Numri i tyre: 50
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s
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Youth Basketball supporters:
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

NDESHJA KB DRITA vs

KB GJAKOVA E RE

Rezultati: 86:80 (15:18, 19:15, 16:19, 13:07)
Gjyqtari Kryesor: Genc Vitaku
Gjyqtari 1: Arian Kera

Gjyqtari 2:

Semi Berveniku

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi:

Naim Jashari

Organizimi i ndeshjes:

| miré

Sjellja e akteréve:

SKUADRA A: Fer dhe korrekte

SKUADRA B: Fer dhe korrekte

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. Numrii tyre: 20

Supported by: General Sponsor:

3 —
ol TEB
FIBA =

Golden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor: Youth Basketball supporters:
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Wareak Federata e Basketbollit
KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES té Kosovés
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
+383 49 738 080

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA
federata@basketbolli.com
Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83

Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina

1. Adrian Ibishi KB Kosovari Bardh i Madh Konform Nenit 52.1. denohet me 30
Euro

2. Genc Matoshi KB Borea Nenit 52.1. denohet me 30 Euro

3. Dritero Sefaja KB Kerasan Konform Nenit 52.4. denohet me 30 Euro

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend H MITI
Kryetar i %{inﬁi‘/iaﬁi}
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